Администрация
сельского поселения «Зеленец»
	[image: сканирование0001.jpg]
	«Зеленеч»
сикт  овмöдчöминса  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
----------------------------------------------
Ш У Ö М

	от 28 июня 2022 г.
	№ 6/101

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Зеленец

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Зеленец» от 6 апреля 2016 г. № 4/181 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
 на территории сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 2 статьи 16 Закона Республики Коми от 30 декабря 2003 г. № 95-РЗ (в редакции от 7 декабря 2021 г.) «Об административной ответственности в Республике Коми», статьями 2, 3 Закона Республики Коми от 1 декабря 2015 № 115-РЗ (в редакции от 31 марта 2022 г.) «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми», администрация сельского поселения «Зеленец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение к постановлению администрации сельского поселения «Зеленец» от 6 апреля 2016 г. № 4/181 ««Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Зеленец» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу:
1)	постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 22 декабря 2017 г. № 12/236 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 6 апреля 2016 г. № 4/181 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Зеленец»;
2)	постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 9 января 2019 г. № 1/1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 6 апреля 2016 г. № 4/181 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Зеленец»;
3)	постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 5 июля 2021 г. № 7/119 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 6 апреля 2016 г. № 4/181 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Зеленец».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в местах, определенных Уставом сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Зеленец»
от 28 июня 2022 г. № 6/101

«Приложение к постановлению
 администрации сельского поселения «Зеленец»
от 06 апреля 2015 г. № 4/181

Перечень
должностных лиц администрации сельского поселения «Зеленец», уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушениях на территории сельского поселения «Зеленец»

	№ пп
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы
об административных правонарушениях
	Ф.И.О
	Перечень статей Закона Республики Коми № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» на составление протоколов по которым уполномочивается должностное лицо

	1
	Заместитель руководителя администрации
	Торлопова
Александра
Павловна
	части 4 и 5 статьи 3
статья 6, статья 7

	2
	специалист администрации сельского поселения «Зеленец»
	Профир
[bookmark: _GoBack]Светлана Константиновна
	части 4 и 5 статьи 3
статья 6, статья 7

	3
	специалист администрации сельского поселения «Зеленец»
	Сажина
Елена
Васильевна
	части 4 и 5 статьи 3
статья 6, статья 7

image1.jpeg